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INFORMACJA PRASOWA
 

Luca Cordiviola poprowadzi obszar autobusów
międzymiastowych w Solarisie
Bolechowo, 18.09.2023
 
W sierpniu do firmy Solaris na stanowisku Interurban Platform Director dołączył Luca
Cordiviola. Będzie on odpowiedzialny za rozszerzenie działalności firmy w obszarze
bezemisyjnych autobusów międzymiastowych. Rozwój tego segmentu wpisuje się w inicjatywę
strategiczną Solarisa.
 
Rozszerzenie działalności w Europie o bezemisyjne autobusy międzymiastowe to jeden z planów
strategicznych firmy Solaris Bus & Coach na najbliższe lata. Zespół odpowiedzialny za ten obszar
będzie prowadzony przez Lukę Cordiviolę, który w sierpniu dołączył do firmy na stanowisku Interurban
Platform Director.

„Z radością witam Lukę w zespole. Jego wiedza i doświadczenie będą solidnym fundamentem obszaru
Interurban w naszej firmie. Jestem przekonany, że siła doświadczenia Luki oraz naszych zespołów,
jak i potencjał innowacyjny Solarisa pozwolą nam osiągnąć solidną pozycję rynkową również
w obszarze bezemisyjnych pojazdów międzymiastowych. Życzę mu samych sukcesów i powodzenia
w podejmowanych działaniach” – powiedział Javier Iriarte, Prezes Solaris Bus & Coach.

Luca Cordiviola wnosi do firmy 30 lat doświadczenia pracy w branży motoryzacyjnej. Pracował
w firmach takich jak Iveco, Irisbus oraz IIA Bredamenarini, w których zajmował kluczowe kierownicze
stanowiska w obszarze strategii produktu oraz zarządzania. Luca do Solarisa wnosi również szerokie
doświadczenie międzynarodowe, nabyte w wielu krajach Europy i w Azji.
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Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów
produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na Bazując
na 27-letnim doświadczeniu i ponad 23 000 wyprodukowanych
pojazdów, Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji
miejskiej w setkach miast w całej Europie. Z myślą
o przyszłości, firma wyznacza nowe standardy, dynamicznie
rozwijając swoje produkty, zwłaszcza w obszarze
elektromobilności. Autobusy elektryczne, trolejbusy i autobusy
wodorowe marki Solaris to najnowocześniejsze rozwiązania
w zakresie transportu bezemisyjnego. Pojazdy firmy były
wielokrotnie nagradzane za jakość i innowacyjność. Autobus
Urbino 12 electric wygrał prestiżowy europejski konkurs „Bus
of The Year 2017”. We wrześniu 2018 roku Solaris Bus &
Coach sp. z o.o. dołączył do grupy CAF.
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